

Pawłosiów, dn. 28 marca 2023r.

IP.271.4.2023

**Zamawiający:**  
**Gmina Pawłosiów**  
**Pawłosiów 88**  
**37-500 Jarosław**

Dotyczy postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych ((Dz.U.2022.1710) pn.

**„Aktywizacja i integracja mieszkańców Gminy Pawłosiów poprzez utworzenie ogólnodostępnego kompleksu rekreacyjno – sportowego w Pawłosiowie”**

Zamawiający w trybie dyspozycji art. 284 ustawy p.z.p. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1

- PFU nie przewiduje systemu zarządzania kotłownią AKIPA oraz sterowania pompą ciepła . Czy w wycenie należy uwzględnić ww. systemy?

Odpowiedź:

Instalacja grzewcza ma być sterowana przez system sterowania pogodowego z zastosowaniem kilku czujników temperatury wewnętrznej oraz więcej niż jednego obiegu grzewczego. Należy przewidzieć bufor ciepła. W kalkulacji należy uwzględnić wszystkie niezbędne elementy do prawidłowej pracy instalacji c.o. i c.w.u.

Pytanie nr 2

- czy nagrzewnice o których mowa w punkcie 2.5.2.2. PFU mają być w pełni elektryczne czy wodno-elektryczne zasilane z pompy ciepła?

Odpowiedź:

Należy zastosować nagrzewnice wodno- elektryczne zasilane z pompy ciepła.

Pytanie nr 3

- czy pompa gruntowa o której mowa w punkcie IV części opisowej p.pkt. 1.6. ma być pionowa czy pozioma ? Jeżeli pionowa to na jaką głębokość.

Odpowiedź:

W kalkulacji należy przewidzieć kolektor pionowy. Ilość i głębokość odwiertów należy przyjąć na podstawie obliczeń zapotrzebowania ciepła do zasilania c.o. i przygotowania c.w.u dla potrzeb całego obiektu.